
Zarządzenie Nr 11/08 
Wójta Gminy Mokrsko 
z dnia 25 marca 2008 r. 

W sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Komornikach i Publicznego Przedszkola w Komornikach 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity D.Z. z 2001 r. nr 142, póz. 1591, z póź.zm./ oraz art. 36 a ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. nr 275 z póz. zm./ 
Wójt Gminy Mokrsko zarządza co następuje: 

§ l  

Dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Komornikach i Publicznego Przedszkola w Komornikach zatwierdza się Regulamin 
Stanowiący załącznik Nr l do zarządzenia. 

§2 

Sprawy organizacyjne związane z przygotowaniem do przeprowadzenia konkursu powierza 
się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


